Dalia Yasharpour, “Maimonides’ ‘Thirteen Principles of = ישרפור, ספרות יהודית-פרסית
Faith’ in Judeo-Persian Litrature,” paper presented at the International
Conference on “The Jews of Iran: Continuity and Change,” Tel Aviv University,
June 7, 2006
מירסקי, ראשית הפיוט = אהרן מירסקי, *ראשית הפיוט (עיונים, לד)*, ירושלים: הסוכנות היהודית
לארץ ישראל, תשכ״ה-1965.
מקדש-שמעאילוב, יהודי ההרים = לאה מקדש-שמעאילוב (עורכת), *יהודי ההרים: אורחות חיים*,
ירושלים: מוזיאון ישראל, 2001.
נצר, ספרות יהודי פרס = אמנון נצר, “הספרות של יהודי פרס,” *הניל (עורך)*, *יהודי איראן: עברם*,
מורשת וזיקתם לארץ ישראל, חולון: בית כורש, המרכז העולמי של יהודי איראן בישראל,
תשמ״ח-1988.

סוויפט, אמנות וריקוד = Mary Grace Swift, *The Art and Dance in the U.S.S.R*, Indiana:

University of Notre Dame Press, 1968

פדיה, העיר כטקסט = חביבה פדיה, "העיר כטקסט והשוליים כקול: ההדרה מן הספר והניתוב אל הספר", תמר גרוס, זאב דגני וישראל כ"ץ (עורכים), *אי כאן: שפה, זהות, מקום*, תל-אביב: הקיבוץ המאוחד, 2009.